
                                                                                                                             
Uchwała nr XVIII / 189 / 08  
Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 4 września 2008 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 
2008 r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173,poz. 1218), 

w związku z § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Goleniowskiego (Dz. Urz. Woj. Zach.  

z 1999r. Nr 3, poz. 24; z 2000r. Nr 13, poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002 r. Nr 

23, poz. 391, Nr 52, poz. 1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. Nr 5, poz. 62, Nr 83, 

poz. 1468; z 2007r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu  

 

uchwala ,  co  następuje:  
 

§1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2008 r., 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                           Witold Kaleczyc 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Goleniowskiego, Rada Powiatu działa 

zgodnie z uchwalonym przez Radę planem pracy.  

Stąd też zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                           Witold Kaleczyc 
 

 

 

Opracowała:  

E. Augustyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z
ał
ąc
zn
ik
 d
o 
U
ch

w
ał
y 
nr
 X
V
II
I 
/ 1

89
 /0

8 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
ad

y 
P
ow

ia
tu
 w
 G

ol
en
io
w
ie
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 z
 d
ni
a 
4 
w
rz
eś
ni
a 
20
08
 r
. 

 
R
A
M
O
W
Y
  P

L
A
N
  P

R
A
C
Y
  R

A
D
Y
  P

O
W
IA

T
U
  W

  G
O
L
E
N
IO

W
IE

  N
A
 I
I 
P
Ó
Ł
R
O
C
Z
E
 2
00
8 
r.
  

 

L
p.
 

M
ie
si
ąc
 

T
em

at
yk

a 
se
sj
i 

P
rz
yg
ot
ow

u
ją
cy
 

m
at
er
ia
ły
 

N
ad

zo
ru

ją
cy
 

1.
 

 
W

rz
es

ie
ń
 

1
. 

S
p
ra

w
o
zd

an
ie

 f
in

an
so

w
e 

S
am

o
d
zi

el
n
eg

o
 P

u
b
li

cz
n
eg

o
 S

zp
it

al
a 

P
o
w

ia
to

w
eg

o
 w

 G
o
le

n
io

w
ie

 z
a 

I 

p
ó
łr

o
cz

e 
2
0
0
8
 r

. 
u
w

zg
lę

d
n
ia

ją
ce

 s
ta

n
 n

al
eż

n
o
śc

i 
i 

zo
b
o
w

ią
za

ń
. 
 

2
. 

O
ce

n
a 

st
an

u
 u

tr
zy

m
an

ia
 d

ró
g
 p

o
w

ia
to

w
y
ch

 z
a 

2
0
0
7
 r

o
k
. 

3
. 

In
fo

rm
ac

ja
 n

t 
cz

as
u
 o

cz
ek

iw
an

ia
 p

ac
je

n
tó

w
 i

 d
o
st

ęp
n
o
śc

i 
d
o
 s

p
ec

ja
li

st
y
cz

n
ej

 o
p
ie

k
i 

am
b
u
la

to
ry

jn
ej

 

w
 P

o
w

ie
ci

e 
G

o
le

n
io

w
sk

im
. 

 

D
y
re

k
to

r 
S

P
S

P
  

w
 G

o
le

n
io

w
ie

  

N
ac

ze
ln

ik
 W

D
P

  

P
o
d
in

sp
ek

to
r 

d
s.

 

O
ch

ro
n
y
 Z

d
ro

w
ia

 

Z
ar

zą
d
 P

o
w

ia
tu

  

 Z
ar

zą
d
 P

o
w

ia
tu

  

S
ta

ro
st

a 

2.
 

 
P

aź
d
zi

er
n
ik

 

1
. 

S
p
ra

w
o
zd

an
ie

 Z
ar

zą
d
u
 P

o
w

ia
tu

 z
 w

y
k
o
n
an

ia
 b

u
d
że

tu
 P

o
w

ia
tu

 G
o
le

n
io

w
sk

ie
g
o
 z

a 
I 

p
ó
łr

o
cz

e 
2
0
0
8
 r

. 

2
. 

O
ce

n
a 

w
y
k
o
rz

y
st

an
ia

 
śr

o
d
k
ó
w

 
fi

n
an

so
w

y
ch

 
n
a 

ak
ty

w
iz

ac
ję

 
o
só

b
 

b
ez

ro
b
o
tn

y
ch

 
za

 
I 

p
ó
łr

o
cz

e 
 

2
0
0
8
 r

. 

3
. 

S
p
ra

w
o
zd

an
ie

 n
t.

 p
o
zy

sk
an

y
ch

 ś
ro

d
k
ó
w

 p
o

m
o
co

w
y
ch

 z
a 

I 
p
ó
łr

o
cz

e 
2
0
0
8
 r

. 
 

4
. 

O
ce

n
a 

sy
tu

ac
ji

 f
in

an
so

w
ej

 w
 o

św
ia

ci
e 

P
o
w

ia
tu

 G
o
le

n
io

w
sk

ie
g
o
. 

5
. 
  
In

fo
rm

ac
ja

 P
rz

ew
o
d
n
ic

zą
ce

g
o
 R

ad
y
 z

 a
n
al

iz
y
 o

św
ia

d
cz

eń
 m

aj
ąt

k
o
w

y
ch

 r
ad

n
y
ch

 R
ad

y
 P

o
w

ia
tu

. 

6
. 
  
In

fo
rm

ac
ja

 S
ta

ro
st

y
 G

o
le

n
io

w
sk

ie
g
o
 z

 a
n
al

iz
y
 o

św
ia

d
cz

eń
 m

aj
ąt

k
o
w

y
ch

 w
ic

es
ta

ro
st

y
, 
cz

ło
n
k
ó
w

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
rz

ąd
u
, 
se

k
re

ta
rz

a,
 s

k
ar

b
n
ik

a,
 k

ie
ro

w
n
ik

ó
w

 j
ed

n
o
st

ek
 o

rg
an

iz
ac

y
jn

y
ch

 i
td

. 
 

S
k
ar

b
n
ik

 P
o
w

ia
tu

 

D
y
re

k
to

r 
P

U
P

  

w
 G

o
le

n
io

w
ie

  

N
ac

ze
ln

ik
 W

R
IP

 

 W
y
d
zi

ał
 O

św
ia

ty
 

B
iu

ro
 R

ad
y
 i

 Z
ar

zą
d
u

W
K

A
 

 

Z
ar

zą
d
 P

o
w

ia
tu

 

Z
ar

zą
d
 P

o
w

ia
tu

 

 S
ta

ro
st

a 

W
ic

es
ta

ro
st

a 

 S
ek

re
ta

rz
 P

o
w

ia
tu

 

 S
ta

ro
st

a 
 

 

3.
 

 
L

is
to

p
ad

 
1
. 

S
p
ra

w
o
zd

an
ie

 z
 r

ea
li

za
cj

i 
za

d
ań

 i
n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 i
 r

em
o
n
to

w
y
ch

 n
a 

te
re

n
ie

 P
o
w

ia
tu

 G
o
le

n
io

w
sk

ie
g
o
. 

2
. 

O
m

ó
w

ie
n
ie

 w
y
n
ik

ó
w

 m
at

u
r 

za
 r

o
k
 s

zk
o
ln

y
 2

0
0
7
 -

 2
0
0
8
. 

N
ac

ze
ln

ik
 W

R
IP

 

W
y
d
zi

ał
 O

św
ia

ty
 

S
ta

ro
st

a 

W
ic

es
ta

ro
st

a 

4.
 

 
G

ru
d
zi

eń
 

1
. 

U
ch

w
al

en
ie

 b
u
d
że

tu
 P

o
w

ia
tu

 G
o
le

n
io

w
sk

ie
g
o
 n

a 
2
0
0
9
 r

. 

 

S
k
ar

b
n
ik

 P
o
w

ia
tu

  

 

Z
ar

zą
d
 P

o
w

ia
tu

 

 O
p
ra

co
w

ał
a:

 E
w

a 
A

u
g
u
st

y
n
ia

k
 


